标 题：

国家能源局 应急管理部办公厅 市场监督管理总局办公厅关于印发《关于加强储能标准化工作的实施方案》的通知

索 引 号：2020-1579404163411 主题分类：联合发文

文 号：国能综通科技〔2020〕3号 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2020年01月09日 发布日期：2020年01月19日

关于印发《关于加强储能标准化工作的实施方案》的通知

国能综通科技〔2020〕3号

　　为落实《关于促进储能技术与产业发展的指导意见》（发改能源〔2017〕1701

号），加强储能标准化建设工作，发挥标准的规范和引领作用，我们结合实际，制

定了《关于加强储能标准化工作的实施方案》。现印发你们，请认真贯彻执行。

　　                    国家能源局综合司         应急管理部办公厅

                                     国家市场监督管理总局办公厅

                                           2020年1月9日

附件 关于加强储能标准化工作的实施方案

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9366

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202001/W020200119420822227865.docx